Biblioteca estense universitaria

Largo S. Agostino 337

I-41121 Modena MO

Tel ++39 + 59 222248

Fax ++39 +59 230195

b-este@beniculturali.it

bibliotecaestense.beniculturali.it

gamma.n.8.1.32

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI <BOLOGNA>

Diploma di laurea di Aurelio Masini da Cesena

Ms., Bologna 1626

Img: BEU, 2014

Terms of use

Using texts and images of the Estense Library is free - within the CC license terms - only for personal, private and non commercial use.

In the case of a non commercial, public use, their source must be cited, linking to the homepage of this site.

For any different purposes, or for getting higher resolution images, please follow the guidelines in the Reproductions page of the website, and/or write to b-este.urp@beniculturali.it.

Creative Commons License

This work is licensed under a Creative Commons Attribution-NonCommercial-NoDerivs 3.0 Italy License

<http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/it/deed.en>

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Faint handwritten text, possibly a name or address, on the grey background.

596

1938

4

APP
596

IN DEI
NOMINE
AMEN

Antonius Campegi-
us Nobilis, & Senator
Bonomensis, Miles, et
Eques Auratus *Dutiae*
Dominus, Sacri Palatii
Apostolici, Auleq; Lateranensis, et Imperia-
lis Concistorij Comes Palatinus Apostoli-
cus, et Imperialis, Unusq; ex Filijs Legitimis,
ac Naturalibus, ac de Legitimo Matrimonio
natus olim Illustrissimi D. Comitis Anniba-
lis dudum Illustrissimi D. Comitis Antonij

Marij de Campegijs Nobilium pariter et dum uiuerent Senatorum Bononiensium, et eius-
 dem Palatii Apostolici, Aulicij, Sacranensis, et Imperialis Consistorij predictorum Comitum
 Palatinorum Apostolicorum, et Imperialium. Vniuersis et singulis presentes
 Nostras Pras, siue presens publicum in forma Privilegij, Documentum Insuper
 eis, pariter et Lecturis pacem, laudum, et salutem in Domino sempiternam.
 Apostolicę sedis plenitudo, Imperialisq; Maiestatis celsitudo consueuerunt
 illos duntaxat ad publicam et eminentem Celeberrimam, supremamq; Iuris Utriusque
 Doctoratus splendentissimam dignitatem sublimare, erigere et extollere, quos
 longo exercitio, labore, studio, et industria, supremisq; uigilijs, et omni deniq; conatu,
 ac nexu operis, relictisq; Mundi huius delicijs se se Doctrinis penitus dantes ip-
 sam pene Doctrinam Pontificę, et Cesaris Iuris scientiam adeptos maximis lau-
 dibus, et uerissimis testimonijs commendatos repererunt probatissimos eos per
 concurrentem uirtutum copiam, meritorumq; excellentiam singularib; Privi-
 legijs, Laudibus, et Honoribus, ac Dignitatibus culminata quod omnium uero
 prestantissima uirtus ex postulat meritissime preferentes, quos largifluis
 actus ipsa Apostolica sedes, Imperialisq; Maiestas per alios committunt
 exerceri prout inter ceteros Laurentio Campegio Cardinali, Tho-
 my Episcopo Felernsi, nec non et suprad. Antonio Marię Campegio, et eorund
 Fratribus, et Filijs, ac Descendentibus in infinitum fuit Delegatum per dnm
 Inuicissimum Principem, et dnũ D. Maximilianum Romanorum Impere-
 ratorem semper Augustum, ac deinde per fel. sec. P. D. Hieron. Leonẽ
 Papam X. confirmatum, et approbatum prout satis, et diffusius ag-
 garet per Lecturam Literarum Apostolicarum, et Imperialium in Ar-
 chiuo Publico Ciuitatis Bononię collocatarum, et illarũ transumptũ
 cum eisdem Pras originalibus fideliter collationatum, et auscultatum
 ad effectum similitum info impressum a tergo presens positum, et
 assignatum.

Cum itaq; Tu Per Ill. et admodũ R. D. Aurelius filius gill. P. D. ac
 sacris de Masinis Nobilis, et Sacerdos aetas qui scientia preclarus,
 Moribus Modestus, Ingenio acutus, et omni Doctrina praeditus tua florentia

celeberrimis in studijs, publicisq; Gymnasijs exercitatus assidujs uigilijs Iuri
 Pontificę, et Cesaris sollicitam, et curiosam operam iugiter incubuisti atq;
 nauasti, ac usq; Scholasticos publice et priuatim gessisti coram Adm. fide-
 lis presentatus per admodum Ill. et Excell. D. Franciscum Flaminium
 Curricellam Utriusq; Iuris Doctorem forsempronensem Ducis nostris
 Subnatorem, et per Ill. et admodum P. D. Bernardinum Salerium
 I. V. D. Ecclesię Parochialis Laurentij in Possirano extra urbem
 Doctorem examinandus et approbandus in Iure Canonico et Civil. et
 adhuc se subieceris aigoro examini priuato eorund D. D. Doctorum
 in quo qdem examine Pureta tibi moderna lre assignata nimirum
 in Canonico cap. cui portio 12. q. p. In Civil. uero. l. si mulier ff. de
 matrimonij uero ordine eccitandis adeo docte, et bene te gessisti, ac
 ita et calor habuisti quod fueris ab eisdem D. D. Doctoribus Noncas
 atq; sufficiens, et laudabilis centus, et reputatus, et ab id a bis in ad.
 Iuribus Canonico et Civil. Vnanimiter, laudabiliter, Puriq; uoto, ac Re-
 mane penitus penitus discrepante Iure et bono merito approbatus,
 moxq; fueris per ad. D. D. Promotores Nobis presentatus prout
 Doctoratus gradum in ijs Iuribus Canonico et Civil. arsumen-
 dum.

Nos igitur Antonius Campegius Comes Palatinus, Apostolicus et
 Imperialis anteq; Consideratis Doctrina Moribus, et uirtutibus, quos
 de illarum largitor. Altissimus illustrauit prout in ad. Examinib;
 mirifice demonstrasti proqua nihilominus fidei Professione iuxta
 formã Bullę dnm P. D. Pij Pape 14. per te paulo ante in capella Trevis niq;
 coram ad. D. D. Doctoribus, et Testibus, ac Notario Cane. Mario nostro infra-
 scriptis emissa ad laudem et gloriam Omnipotentis Dei, Sanctęq; edis
 Apostolicę, et Maiestatis Imperialis. Deceptisq; prius a de Ill. et admod.
 P. D. Aurelio Masinio in manibus nostris tacto pectore more sacer-
 dotali Iuramento debite fidelitatis ergo Saerosanctam Matrem Ecclē-
 siam, Sacrum Imperium, Nos, Domumq; et Procuriam nostram

Campegiam Auctoritate nra Apostolica et Imperiali, ac qua fungimur
in hac parte omnia meliori modo, quo possumus et debemus, cum consilio
et assensu dd. C. C. Doctorem ibidem presentium, ac in et super scriptis
et infrascriptis etiam, ut eorum conscientia onere auctantum se admod.
M^o et Admod. P. D. Aurelium Masinium sic ut refertur. Nobis
presentatum humiliter petentem. Pronunciamus Doctorem
in Jure Canonico, et civili constituimus facimus, atq. facimus. Dan-
tes, atq. Gradentes sibi tanquam Habili, sufficienti, et idoneo plenis-
simam, ac liberam, et omnimodam potestatem, facultatem de cetero et
in futurum in dd. facultatibus Juris Canonici, et civilis legendi, glossandi,
docendi, interpretandi, aduocandi, iudicandi, consulendi, et magistralem Ca-
sedum ascendendi, ceterisque omnes et singulos actus Doctoreos publice
et priuatim exercendi, ubique terrarum, et locorum.

Et ut ex M^o et Admod. P. D. Aurelius possessionem cuiusmodi Doctoratus
ab omnibus in posterum noscatis adeptus insignia huius Doctoratus. In
hi admodum P. D. Aurelio Masinio presenti et tam Nobis. Quibus
Instant, Petenti acceptant, et conferimus, et assignamus, ut infra.
Nam q. huius Juris Canonici et civilis clausis, mox expositis in ma-
nibus prebuimus.

- 2.° Positum loco Diadematis Aurei Doctoralis capiti tuo Imposimus.
- 3.° Per ipsum aureo anulo Juris Canonici, et civilis scientiarum nomine
Legimus sicut sibi pacis osculum cum benedictione feliciter scri-
bendo, ut supra M^o et Admod. P. D. Aurelius Doctor Nouus, sic dicitur
et insignitus felici coronatus in Patria, q. cum, qui primus, et unus.
cognat Deus, q. infinita seculorum secula Floreat. In cuius
testimonium pnt. nras tras, sine pnt. publicum in
forma Privilegij Documentum, q. Notarius, et Cane. Marius n. n. n.
infrascriptis fecerit, et subscribit. Sigillisq. nostris soliti, et quos in
similibus

similibus utimur, iussimus appensione muniri. Datum, et Actum in Arce
Duce Discepsis Imole, sed Dominij Illustrissimorum dd. Comitum de
Campegijs Nobilissimorum Bononiensium in Saletta Noua superiori D.
Arcis. Pntibus ibidem M^o D. Cosmo q. D. Lucij de Macinijs Romano
D. M^o D. Comitibus Antonij Secretaris, D. Antonio q. D. Constantij Le
Alberghetti Bononiense eiusdem M^o D. Comitibus Camerario, et D. Capitaneo
Dionysio q. alterius D. Dionysij de Bernardis de Dutia Arcis predicti Castel-
lans omnibus testibus ad pta omnia, adhibitis, et qui dixerunt sub Anno a
Natiuitate D. N. Jesu Christi Millesimo Sexcentesimo uigesimo sexto Ind.
Nono, tempore Pontificatus S^o in Xpo Patris, et D. N. D. Urbani diuina
providentia Pape Octavi, die uero decima septima mensis septembris.

Pe ego Matteo de D. Joannis de Lennis pub. Notarius Im-
periali ante de Notarius Ducepsis supra et supra una in
prominatis testibus inter se, illaq. sig. de man. D. M^o D. Antonij
Antonij publice scripti, atq. in forma publica, et auctent. formam
aliqua manu, ubi in forma, me alijs impedito negotijs, et
rederi feci, In quorum omnium firmo robore, et in me subscripsi
signum solitum meo apponi feci.

Handwritten text on aged, stained paper, mostly illegible due to fading and water damage. A circular postmark is visible in the lower-left corner.

cc. 4

Blank grey page with a small piece of tape at the top edge.

C.C. 4